PROGRAMA DE PÓS

Faculdade de Direito
Praça Universitária s/n., Setor

EDITAL nº.    0

O Presidente da Comiss

Programa de Pós-graduação em Direito Agrário da Universidade Federal de Goiás,

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

002/2019 – PPGDA/FD/UFG

Bolsas de Demanda Social CAPES

de 2010.

Classificação Nome da(o) candidata(o)

1º   Juliette Prado de Faria

2º   Giovanna Nobre

3º   Deisy Johanna Moreno Romero

4º   Rafaela Oliveira de Souza

5º   Melissa de Almeida Cardoso

6º   Igor Gabriel Reis de Oliveira

7º   Pedro Henrique Costa Godeiro Carlos

8º   Helloanny de

9º   Thais Ferreira Ivo Dias

10ª   Lanna Thays Portela Moraes

11ª   Ingrid Tayse

12ª   Sara Macêdo

13ª   Wanessa Honorato

14ª   João Pedro Marra Nogueira

15ª   Jéssica Silva Monteiro

16ª   Giovanni Martins

Presidente da Comissão de

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

Faculdade de Direito – Programa de Pós-graduação em Direito Agrário
Praça Universitária s/n., Setor Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605

Telefones 3209-6020

EDITAL nº.    004/2019 – PPGDA/FD/UFG

O Presidente da Comissão de Bolsas Prof. Dr. Rabah Belaidi

graduação em Direito Agrário da Universidade Federal de Goiás,

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do

PPGDA/FD/UFG, de 12 de fevereiro de 2019, processo seletivo

Bolsas de Demanda Social CAPES 2018, conforme Portaria CAPES nº 76 de 14 de abril

Nome da(o) candidata(o)

Juliette Prado de Faria

Giovanna Nobre Carvalho

Deisy Johanna Moreno Romero

Rafaela Oliveira de Souza

Melissa de Almeida Cardoso

Igor Gabriel Reis de Oliveira

Pedro Henrique Costa Godeiro Carlos

Helloanny de Freitas Brandão

Ferreira Ivo Dias

Lanna Thays Portela Moraes

Ingrid Tayse de Siqueira

Sara Macêdo de Paulo

Wanessa Honorato de Oliveira

João Pedro Marra Nogueira

Jéssica Silva Monteiro

Giovanni Martins de Araújo Mascarenhas

Prof. Dr. Rabah Belaidi
Presidente da Comissão de Bolsas

(Original Assinado)

EM DIREITO AGRÁRIO

graduação em Direito Agrário
Leste Universitário, Goiânia, Goiás, Brasil, CEP 74.605-220

1

PPGDA/FD/UFG

de Bolsas Prof. Dr. Rabah Belaidi do

graduação em Direito Agrário da Universidade Federal de Goiás,  no

resultado do Edital

processo seletivo de

conforme Portaria CAPES nº 76 de 14 de abril